-
- 1 החוג לבריאות נפש קהילתית, הפקולטה למדעי הרווחה והבריאות, אוניברסיטת חיפה.
- 2 מנהלת תחום הכשרה, הדרכה והטמעת מודלים, שירותי בריאות הנפש, משרד הבריאות.
- 3 שירותי בריאות הנפש, משרד הבריאות.
- 4 החוג לריפוי בעיסוק, בית הספר למקצועות הבריאות, הפקולטה לרפואה, אוניברסיטת תל אביב.

ביטחון סוציאלי, אב תשע"א, יולי 2011, מס' 86 : 105-85

נשלח לפרסום ב-23.3.10, התקבל ב-30.7.10

מבוא

בחדש יולי, 2000, עבר בקריאה שלישית בכנסת חוק שיקום נכי נפש בקהילה (להלן חוק השיקום), שמטרתו "לשקוד על שיקומם ושילובם בקהילה של נכי הנפש, כדי לאפשר להם להשיג דרגה מרבית אפשרית של עצמאות תפקודית ואיכות חיים, תוך שמירה על כבודם ברוח חוק יסוד: כבוד האדם וחירותו" (חוק שיקום נכי נפש בקהילה, 2000).

זאת למען פיתוח האמינות, התוקף והאיכות של שירותי השיקום הפסיכיאטריים ובעיקר למען שיפור איכות חייהם של המתמודדים עם מחלות ותיוג פסיכיאטרי בישראל.

מקורות

- הדס-לידור, נ' ולכמן, מ' (עורכים). (2007). שיקום והחלמה בבריאות הנפש: קריאה מנקודות מבט שונות, פרקטיקה מדינית ומחקר. כפר יונה: ליתם.
- חוק שיקום נכי נפש בקהילה, התש"ס-2000.
- לכמן, מ' (1998). שיקום פסיכו-סוציאלי במדינת ישראל: נקודת מפנה? חברה ורווחה, יח (1), 45-63.
- מרק, מ', קפלן, ז' וגרינשפון, א' (2006). תהליך יישום הרפורמה בשירותי בריאות הנפש: מדו"ח מבקר המדינה 1991 לתמונת מצב 2002. בתוך א' אבירם, וי' גינת (עורכים), שירותי בריאות הנפש בישראל: מגמות וסוגיות (עמ' 81-96).